⁴⁴ In ps. 37 enarr. 38 (PL 14, 1028 A); Apolog. proph. David 9, 47 (PL 14, 869 C—870 A).

⁴⁵ »... severiore enim sententia culpa damnatur, si unusquisque crimen suum oderit et in se incipiat condemnare delictum. Etenim cum reus occiditur, persona magis quam culpa punitur; ubi vero culpa deponitur, absolutio personae est poena peccati.« Epist. 26, 20 (PL 16, 1046 C). »... debet enim poenitentia prius damnare peccatum, ut gratia possit abolere.« Epist. 26, 7 (PL 16, 1044 A). Cf. De Cain et Abel II 7, 24 (PL 14, 353 B).

⁴⁶ »Pretium lacrimarum pro redemptione peccati.« In ps. 37 enarr. 1 (PL 14, 1009 C).

⁴⁷ De poenit. II 9, 80 (PL 16, 516 CD). Versuram facere = dolg spremaniti, t. j. najeti novo posojilo (proti višji obrestni meri) za povračilo prejšnjega dolga. Smisel zadnjega stavka je: uniči (poplačaj) obresti za dolg, ki si ga naredil, s premoženjem svoje vere.

⁴⁸ De poenit. II 9, 81 (PL 16, 517 A).

⁴⁹ De poenit. II 9, 82 (PL 16, 517 A).

⁵⁰ In ps. 37 enarr. 13 (PL 14, 1015 A).

⁵¹ In ps. 37 enarr. 4 (PL 14, 1011 A). — »Etsi gravia deliquimus, magnum medicum invenimus, magnam medicinam gratiae eius accepimus... Magna enim medicina tollit peccata magna.« De Elia et ieiunio 20, 75 (PL 14, 724 C).

⁵² De Noe et arca 17, 59 (PL 14, 389 A).

⁵³ De interpell. Job et David IV 3, 4 (PL 14, 839 BC).

⁵⁴ In ps. 37 enarr. 56 (PL 14, 1037 C).

⁵⁵ »Habe voluntatem surgendi, praesens est, qui faciat, ut resurgas.« In ps. 37 enarr. 47 (PL 14, 1034 B).

⁵⁶ »... terret, ut corrigat, admonet, ut emendet, praevenit, ut ignoscat.« In ps. 37 enarr. 17 (PL 14, 1017 A). — »Si in aliquo fortasse labaris, quia secretorum tuorum assistit testis, respicit, ut recorderis et fatearis errorem.« Expos. ev. sec. Luc. X 90 (PL 15, 1826 B). Cf. De poenit. I 5, 22 (PL 16, 473 AB).

⁵⁷ »Vide autem, quia quando vult Dominus ignoscere, dat gratiam et fiduciam deprecandi... Dominus, etsi vult ignoscere, vult rogari, et ut rogetur, operatur.« In ps. 37 enarr. 15 (PL 14, 1016 B).

⁵⁸ In ps. 37 enarr. 29 (PL 14, 1023 BC).

⁵⁹ N. pr. De virginitate 9, 51 (PL 16, 279 D); In ps. 37 enarr. 9 (PL 14, 1013 B).

⁶⁰ N. pr. Epist. 51, 11 (PL 16, 1162 C).

⁶¹ In ps. 37 enarr. 9 (PL 14, 1013 B).

⁶² De interpell. Job et David I 6, 20 (PL 14, 806 A).

⁶³ Expos. ev. sec. Luc. X 88 (PL 15, 1825 B).

⁶⁴ In ps. 37 enarr. 38 (PL 14, 1028 A).

⁶⁵ Expos. ev. sec. Luc. X 88 (PL 15, 1825 B—1826 A).

⁶⁶ Expos. ev. sec. Luc. VIII 44 (PL 15, 1778 A).

⁶⁷ Epist. 67, 7 (PL 16, 1229 CD).

⁶⁸ Epist. 67, 9 (PL 16, 1230 B).